15.3 Para  os  lotes  de  veículos  conservados  e  sucatas  identificadas   ao valor do

arremate serão acrescidas a comissão do leiloeiro fixada em 5% (cinco por cento)

sobre o valor da arrematação, e taxa administrativa, conforme tabela abaixo:

15.3.1 Motos, motocicletas  e reboques – R$ 695,00 (seiscentos  e noventa e 

cinco reais).

15.3.2 Carros e caminhonetes – R$ 795,00 (setecentos e noventa e cinco reais).

15.3.3 Micro-ônibus e pequenos caminhões – R$ 895,00 (oitocentos e noventa e

cinco reais).

15.3.4 Caminhões e Ônibus - R$ 995,00 (novecentos e noventa e cinco reais).

15.4 Para  os  lotes  de  sucatas  inservíveis   ao valor do arremate serão acrescidas a

comissão do leiloeiro fixada em 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação,

e taxa administrativa de 15%.

15.5 Os pagamentos serão irretratáveis não havendo devolução do valor pago em razão